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N& mbéshtetje 1& Ligjir Nr.

VENDINM Nr. 227, daté 17.10.2018

Tirant. mé 2. /02018

2772018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté", Neni 48,

Réshilli Kombétar i Arkeologjisé ni mbledhjen Nr. 10, dat¢é 17.10.2018. pasi shqyrtoi

Relacionin e verifikimit né terren ne kuadér (& gérmimit & pa autorizuar né Parkun
Arkeologjik 1& Amantias. realizuar nga ASHA dhe DRKK Vloré.

VENDOSI:

T€ miratojé Relacionin e verifikimit né terren n€ kuadér t€ gérmimit t& pa autorizuar né
Parkun Arkeologjik t& Amantias. realizuar nga ASHA dhe DRKK Vloré.

Teé kryhet nga DRKK Vloré, ASHA dhe Instituti i Arkeologjisé gérmimi arkeologjik i

shpétimit dhe dokumentimit t& varrit.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

SEKRETAR 1 KKA -

RUDINA Z(Y[Q} :
- pleee

Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tirané
Tel: +1355 04 45 35 855
email: sekretaria.kha@asha.gov.al
Website: asha.gov.al
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